
指名競争

2018/07/31 楮川ダム堆砂量測定業務委託（第18号） 田野町 共同測量（株） 1,296,000 指名競争

2018/07/31 枝内取水場取水ゲート取替工事（第28号） 渡里町 （株）森田鉄工所 9,612,000

19,440,000 随意契約

2018/07/10 配水管布設替工事（第50工区） 緑町３丁目 東洋工業（株） 8,532,000 随意契約

14,256,000

田野町
パシフィックコンサルタン
ツ　　　　（株）

22,880,880 指名競争

2018/07/03
新ごみ処理施設整備事業に伴う配水管布設工事（第14工
区）

森戸町
平和・雲井特定建設工事共
同企業体

場所 請負業者 請負額

入札結果（水道部）

平成３０年７月分 No. 1

契約方法

2018/07/03 配水管布設替工事（第17工区） 大塚町
豊島・昭和・高橋建特定建
設工事共同企業体

256,500,000 一般競争

入札日 工事名

26,125,200 一般競争

2018/07/03 配水管布設替工事（第34工区） 鯉淵町 （株）福田工務店 26,136,000

（株）アイカン 18,057,600

2018/07/03
楮川浄水場電気設備及び浄水施設基本設計業務委託（第
34号）

一般競争

2018/07/03 配水管布設替工事（第18工区） 柳町２丁目 海老澤建設（株）

一般競争

2018/07/03 配水管布設替工事（第11号） 笠原町 アルプス建設（株） 随意契約

2018/07/03 配水管布設替工事（第19工区） 柳町２丁目

2018/07/03
新ごみ処理施設整備事業に伴う配水管布設工事（第16工
区）

下入野町 （有）市毛工務店 10,260,000

随意契約

2018/07/10

随意契約

2018/07/03 給水管布設工事（第31号） 東前町 （有）吉川建設 5,616,000 随意契約

2018/07/03 給水管布設工事（第27号） 東前町 （有）日誠土木 3,186,000

ダム導水ポンプ場導水流量計取替工事（第30号） 渡里町 江沼電機工業（株）

6,804,000 指名競争

8,802,000 指名競争

杉崎町
（株）リバティープランニ
ング

4,309,200

2018/07/10 開江浄水場直流電源装置蓄電池取替工事（第27号） 開江町 （株）柴沼金物

指名競争

2018/07/10 給水管布設工事（第38号） 東前町 （株）豊島工務店 8,154,000 随意契約

2018/07/10 配水管布設実施設計業務委託（第63工区）

4,356,720 指名競争

2018/07/10 配水補助管布設替工事（第2号） 大塚町 （株）綿正工務店 3,672,000

杉崎町 （有）協栄工業 1,814,400

随意契約

2018/07/24 配水管布設工事（第9工区） 堀町 （有）宮田土建

指名競争

2018/07/24 配水管布設替工事（第6号） 杉崎町 細谷工業（株） 11,610,000 随意契約

2018/07/24 配水補助管布設工事（第54工区）

随意契約2018/07/24 配水管布設替工事（第41工区） 米沢町 （株）豊島工務店 10,314,000


